



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Møgelparken ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

**CVR-nr. 30 54 01 66**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Niels Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møgelparken ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	Telefon: 86 67 32 00
	CVR-nr.: 30 54 01 66
	Stiftet: 23. april 2008
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Niels Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Nørgaard & Kristensen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.280 t.kr. mod 5.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.669 t.kr. mod 2.306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.280.495</b>	<b>5.555.056</b>
1 Personaleomkostninger	-2.973.785	-3.762.590
Andre driftsomkostninger	-189.509	-140.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.117.201</b>	<b>1.652.319</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.378.000	1.351.000
Andre finansielle indtægter	543.025	494.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-615.930	-541.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.422.296</b>	<b>2.955.950</b>
3 Skat af årets resultat	-752.916	-650.358
<b>Årets resultat</b>	<b>2.669.380</b>	<b>2.305.592</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.669.380	2.305.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.669.380</b>	<b>2.305.592</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	11.201.490	14.005.743
Varebeholdninger i alt	11.201.490	14.005.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.687.000	69.522.588
Andre tilgodehavender	498.823	616.831
Tilgodehavender i alt	71.185.823	70.139.419
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Værdipapirer i alt	500.000	0
Likvide beholdninger	313.552	849.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.200.865</b>	<b>84.995.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>83.200.865</b>	<b>84.995.002</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	245.310	240.310
	Overført resultat	70.693.245	68.028.865
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.938.555</u></b>	<b><u>69.269.175</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Andre hensatte forpligtelser	460.000	800.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>460.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.817.065	11.395.340
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.817.065</u>	<u>11.395.340</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	60.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.438	21.877
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	752.916	650.358
6	Anden gæld	1.152.891	2.789.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.985.245</u>	<u>3.530.487</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.802.310</u></b>	<b><u>14.925.827</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>83.200.865</u></b>	<b><u>84.995.002</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for ud- lån og sikker- hedsstillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	484.810	65.478.773	66.963.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.305.592	2.305.592
Regulering til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	-244.500	0	-244.500
Lovlig anpartshaverlån overført særskilt reserve	0	0	244.500	244.500
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	240.310	68.028.865	69.269.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.669.380	2.669.380
Regulering til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	5.000	0	5.000
Lovlig anpartshaverlån overført særskilt reserve	0	0	-5.000	-5.000
	<b>1.000.000</b>	<b>245.310</b>	<b>70.693.245</b>	<b>71.938.555</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.553.216	3.330.867
Pensioner	370.197	364.818
Andre omkostninger til social sikring	9.865	17.807
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.507</u>	<u>49.098</u>
	<b><u>2.973.785</u></b>	<b><u>3.762.590</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>615.930</u>	<u>541.951</u>
	<b><u>615.930</u></b>	<b><u>541.951</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>752.916</u>	<u>650.358</u>
	<b><u>752.916</u></b>	<b><u>650.358</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2021	800.000	1.286.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-340.000</u>	<u>-486.000</u>
	<b><u>460.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
 Heraf kortfristet	<u>230.000</u>	<u>440.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	230.000	440.000
1-5 år	<u>230.000</u>	<u>360.000</u>
	<b><u>460.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.875.065</u>	<u>58.000</u>	<u>8.817.065</u>	<u>4.917.000</u>
	<b><u>8.875.065</u></b>	<b><u>58.000</u></b>	<b><u>8.817.065</u></b>	<b><u>4.917.000</u></b>

## 6. Anden gæld

Selskabet har indgået renteswap (tidligere anvendt til sikring af fremtidige ydelser). På balancedagen har kontrakten en negativ værdi på 613 t.kr. Det urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen samt anden gæld.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.201 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i ABT 93.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen. Viborg ApS, CVR-nr. 36449411, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
